Bashkimi i Operatorëvë Ekonomik  
1. ”AGI KONS” SH.P.K   DHE   ”MET-ENGENEERING” SH.P.K        
K21622001M                                                 L52025007R 
numrat e  NIPT-it          numrat e  NIPT-it               
Vlera e ofertës referuese= 280.972.911 (dyqind e tetëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy 
mijë e nëntëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “AD-STAR“ SH.P.K  J69102207W 
Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    
Vlera e ofertës referuese = 315,207,533.53 (Treqind e pesëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatë mijë e 
pesëqind e tridhjetë e tre pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

3. Bashkimi i Operatorëvë Ekonomik 
”KACDEDJA” SH.P.K       DHE            ”AGRI-CONSTRUCTION” SH.P.K         
K51712017A                                                     K01725001F 
numrat e  NIPT-it                                           numrat e  NIPT-it   
Vlera e ofertës referuese= 280.072.481 (Dyqind e tetëdhjetë milion e shtatëdhjetë e dy mijë e 
katërqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “ALKO-IMPEX General Construction“ SH.P.K K913260281I 
         Emri i plotë i shoqërisë                                                                      numri i NIPT-it

[...]

mijë e treqind e njëzetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

7. Operatori ekonomik “2 T“ SH.P.K                                   K71401004W 
    Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

Vlera e ofertës referuese = 318,719,958.50 (Treqind e tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 
nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë pikë pesë) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. Bashkimi i Operatorëvë Ekonomik  
”AGI KONS” SH.P.K  DHE   ”MET-ENGENEERING” SH.P.K  
K21622001M                                                 L52025007R 
numrat e  NIPT-it          numrat e  NIPT-it

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 

1“AD-STAR “ SH.P.K                                        J69102207W 
 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 315,207,533.53 (Treqind e pesëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatë mijë e pesëqind e tridhjetë 
e tre pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Nuk ka vlerë (Faza e parë parakualifikimi) 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorise se Pergjithshme te Agjencise Shteterore te 
Kadastres me adrese Rr. Dora D`Istria Nr.2 Tirane, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e